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Planszówki w brzeskiej księgarni Sowa (2019r.)

Ponieważ dziś jest Dzień Gier Planszowych (w skrócie: #dzieńgierplanszowych), wszystkim naszym
szanownym Czytelnikom przypominamy o zachowaniu podstawowych zasad bezpieczeństwa i higieny
grania:

zawsze warto przygotować sobie zawczasu jakieś pożywienie. Idealnym do tego będą suchary i
konserwy;
obowiązkowo należy zabezpieczyć się w płyny do spożycia. Dobrym pomysłem są izotoniki, ale
zdecydowanie bardziej przydatna będzie zwykła, czysta woda. Najlepiej jeśli przelejemy ją do
butelek, które same w sobie mają jak najmniejszą wagę. Niestety nie sprawdzą się w tym
przypadku szklane, ze względu na wagę i ryzyko ich rozbicia (w tym zwłaszcza na głowie
współgraczy);
równie ważny jest wybór odpowiedniego miejsca do grania. W przypadku osób z terenów
pozamiejskich preferowane są bezludne wyspy, niedostępne szczyty górskie, dzikie puszcze lub
w ostateczności jakiekolwiek kłujące chaszcze, zapewniające komfortowy poziom izolacji. Dla
mieszczuchów zdecydowanie najlepsze będą piwnice starych kamienic lub inne pomieszczenia
podziemne zbudowane z cegły lub betonu, w ostateczności - miejsca, w ich pobliżu;
nieocenione mogą okazać się latarki i jakiś podstawowy zestaw narzędzi oraz hydroprocesor i
G.E.C.K. (Garden of Eden Creation Kit);
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broń. Nie polecamy broni palnej i łuków, ze względu na trudność w zdobyciu amunicji do niej
(filmy i gry kłamią). Mało przydatne będą włócznie i oszczepy, bo po ich rzuceniu, możemy nie
mieć czasu na ich odzyskanie. Najbardziej skuteczne będą maczety, miecze i siekiery (w
ostateczności mogą być i noże kuchenne);
no i na koniec rzecz najważniejsza - z kim grać? To już zależy od Waszego charakteru i
umiejętności. Jeśli jesteście osobami słabowitymi, ale inteligentnymi, wybierzcie grę ze
znajomymi z siłowni, oni zajmą się pracą fizyczną. Natomiast jeśli jesteście napakowanymi
mięśniakami, zdecydowanie polecamy wam granie ze znajomymi z kółka szachowego i sudoku.

To by było na tyle, życzymy wszystkim przyjemnej gry!
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